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otostivuite: Still RX70-25T, An 2018, GPL, 2.5 tone,
Catarg triplex cu translatie si pozitionare de lame
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Motostivuitor Still RX70-25T, An 2018, GPL, 2.5 tone, Catarg triplex cu translatie si pozitionare de lame

Marca:
Combustibil:
An fabricatie:
Capacitate de
ridicare:

Inaltime de
ridicare:

Inaltime catarg:

Catarg:
Translatie:
Garantie:

Alte detalii:

Pret:

Still RX70-25T
GPL

2018

2.5 tone

4.90 m

2.25m
triplex

DA, cu ridicare libera
2 luni

Anvelope pline fata-spate Stivuitorul este pregatit
cu documentatia pentru ISCIR-izare Asiguram
service in toata tara Tara de origine: Germania

Valoarea stivuitorului se va factura la cursul Ing
din data vanzarii Se emite factura

15.800 € fara TVA
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